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 当社は、下記のとおりＳＤＧｓ達成に向けた取組を行い、積極的にＳＤＧｓを推進することを宣言します。 

記 

分野 

(三側面) 
具体的取組 

2030 年に向けた指標 

（現状値：2025年度） 

関連する

ゴール 

環境 

【現在行っている取組】 

車両（営業車・作業車）のハイブリッド・EＶ化による

Co2 削減 

ハイブリッド・EＶ化を 

行った車両台数 

11 

12 

14 

15 

【今後新たに行う取組】 

環境現状維持型コンクリート製品の開発 【現状値】  5/10台 

【目標値】 10/10台 

社会 

【現在行っている取組】 

職場環境を改善し、女性の活躍の場を増やす 
雇用男女比率 

 

4 

5 

8 

10 

【今後新たに行う取組】 

積極的な女性雇用 【現状値】男女比 5：2.5 

【目標値】男女比 5：3 

経済 

【現在行っている取組】 

従来の形に拘らず、無理・無駄を無くした生産性向上の

検討 

週休二日制実施率 

 
8 

【今後新たに行う取組】 

ワークライフバランスの推進における週休二日制の実施 

 

【現状値】45％ 

【目標値】100％ 

その他 

【現在行っている取組】 

 

 
 

 
【今後新たに行う取組】 

 

 

【現状値】 

【目標値】 

※３側面（環境・社会・経済）のうち複数の分野にまたがる取組については、最も関係が深い分野の欄に記載してください。どこに

も該当しない取組は、「その他」に記載してください。（「その他」欄の記載は登録要件ではありません。） 

※３側面全てで必ず１つ以上の取組（「現在行っている取組」「今後新たに行う取組」のいずれか（又はいずれも））を記載し

てください。 

※３側面のうち１つ以上は「今後新たに行う取組」を記載してください。 


